Cesky badmintonovy svaz, z.

S.

SOUPISKA DRUZSTVA

BSD

Czech
Badminton

Oddil / klub: Sportovni klub Badminton Cesky Krumlov, z.s.
Oblast: Jihoceska Druzstvo: SKB Cesky Krumlov A
Plati pro soutéz: Extraliga smiSenych druZstev Od: 01.08.2022 Do: 31.07.2023
. B o Datum Cll'flo , Pof. v Zebficku Hostovani / ,
5 Pfijmeni a jméno narozeni h'racske . Potadive _ Zahraniéni hrac Pozndmka
a licence Dvouhra Ctyrhra ctyhre Mix
Muzi
1 |Manasek Pavel 2005 92058 21 21 3 65 |Hostovani
2 [Fuciman Patrik 2006 90984 43 61 4 58
3 [Janacek Jaromir 1995 3543 332 3 1 242 WR MD 97
4 |Svejda Tomas 2002 90438 332 3 2 242 WR MD 97
5
6
7
8
9
10
Zeny
1 |Cerna Lucie 1994 52641 7 59 31
2 |Hofinkova Sona 2003 90185 10 9 9 Hostovani
3
4
5
Nahradnici
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
PFijmeni a jméno E-mail Telefon (mobilni)

Vedouci druzstva:

Votava Radek

radek.votava@mybox.cz

724 320 839

Razitko oddilu/klubu

Sportovni klub Badminton

Votava Radek - predseda klubu

Cesky Krumlov, z.s.
Chvaliinska 111, Cesky Krumlov, 381 01
I€: 69085692, Tel.: +420 724 320 839
e-mali: radek votava@mybax.cz

Jméno odpovédné osoby

5&(/;2@/

V Ceském Krumlové

Podpis odpovédné osoby

dne: 24.09.2022

Razitko pfislusné STK

STK

schvdleno

Praze

Miroslav Loskot

Jméno odpovédné osoby

Podpis odpovédné osoby

dne:

15.10.2022
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